Hoja de datos

/% Hoffmann Group

Asiento para soporte de medicidn, Tipo: K2

Datos de pedido

Numero de pedido 442100 K2

GTIN 7290005395598
Clase de articulo 46G
Descripcion

Idéneo para:

Brazos articulados n.° 442110, 442114 y 441600.

Descripcion técnica

Ejecucion Abrazadera 2 pulgada
Rosca de conexién M6

Tipo de producto

Soporte para soporte de medicion

Accesorios

Brazo articulado 3D Tipo 600
Brazo articulado 3D Tipo 600
Brazo articulado 3D Tipo 290
Brazo articulado 3D Tipo 240

442114 600
442110 600
442110 290
442110 240

15.04.2024 21:25

1/2



Hoja de datos /% Hoffmann Group

Brazo articulado 3D Tipo 120
Brazo articulado 3D Tipo 240
Brazo articulado 3D Tipo 120
Brazo articulado 3D Tipo 290

442110120
442114 240
442114120
442114 290

15.04.2024 21:25

2/2



