

Asiento para soporte de medición, Tipo: K2



Datos de pedido

Número de pedido	442100 K2
GTIN	7290005395598
Clase de artículo	46G

Descripción

Idóneo para:

Brazos articulados n.º 442110, 442114 y 441600.

Descripción técnica

Ejecución	Abrazadera 2 pulgada
Rosca de conexión	M6
Tipo de producto	Soporte para soporte de medición

Accesorios

Brazo articulado 3D Tipo 600	442114 600
Brazo articulado 3D Tipo 600	442110 600
Brazo articulado 3D Tipo 290	442110 290
Brazo articulado 3D Tipo 240	442110 240

Brazo articulado 3D Tipo 120	442110 120
Brazo articulado 3D Tipo 240	442114 240
Brazo articulado 3D Tipo 120	442114 120
Brazo articulado 3D Tipo 290	442114 290